
MUBEXOI IZEOR 1750395

DODATEK Ł.5
k nÆjemn smlouv Ł. 1350197 ze dne 01.11.2013

O nÆjmu pozemku dle 2201 a nÆsleduj c ch obŁanskØho zÆkon ku (dÆle jen OZ)

Smluvn strany

M sto Bene ov, se sidlem Masarykovo nÆm st 1 OO, Bene ov, i¨ 002 3 1 401,
zastoupen starostou Ing. Petrem Hostkem, MRA
dÆle jen pronaj matel

a

BENEA s.r.o., se s dlem Kłi kova 1529, Bene ov, i¨ 499 68 076,
zastoupena jednatelem Zby kem Stuchl kem
dÆle jen nÆjemce

II.
Płedm t dodatku

1 . T mto dodatkem se m n ¨l. V. nÆjemn smlouvy (doba nÆjmu), a to takto:
Pronaj matel pronaj mÆ nÆjemci pozemek na dobu urŁitou do 31.12.2022.

2. Zm na nÆjemce a prodlou en doby nÆjmu bylo schvÆleno usnesen m Rady m sta
Bene ov ¨. 834-22 /2017/RM ze dne 20.09.20 17.
ZÆm r byl zvełejn n na œłedn desce od 3 1 .08.2017 do 18.09.2017.

3 . Ostatn ustanoven nÆjemn smlouvy zøstÆvaj v platnosti a nejsou t mto dodatkem
Ædn m zpøsobem dotŁena.

lil.
Ostatn ustanoven

1 . Ob smluvn strany souhlas s t m, aby byla tato smlouva uvełejn na postupem dle
zÆk. ¨. 340/2015 Sb., o registru smluv, s t m, e souŁasn souhlas se zpracovÆn m a se
zvełejn n m sv ch ve smlouv uveden ch identifikaŁn ch œdajø v registru smluv.

2. Tento dodatek nab vÆ platnosti dnem podpisu oprÆvn n mi zÆstupci obou smluvn ch
stran a œŁinnosti dnem uvełejn n v registru smluv.

3 . Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoven ch, nÆjemce obdr 1 vyhotoven a
pronaj matel 2 vyhotoven . Ka dØ toto vyhotoven mÆ povahu originÆlu.

4. Smluvn strany t mto prohla uj , e si dodatek k v e uvedenØ nÆjemn smlouv
płeŁetly a souhlas s cel m obsahem tohoto dodatku.

V Bene ov dne .tt .2017

Ing. Pet Zbyn k Stuchl
starosta is I()\ jednatel Eene OvSI(. pekrna a cukrtna

ti IJ::1 \ ENEA
*

Kłi kov 529, % 24 ENE$OV
[ J i¨O 4 .) (7


